
O firmie

     Laboratorium Pomiarowe Mikron swoją siedzibę ma w Rudzie Śląskiej przy ul. Bankowej 2/1. Firma
działa od 2003 roku zgodnie z wytyczymi normy PN-EN ISO/IEC 17025. Prowadzi usługi w zakresie
wzorcowania, kalibracji, sprawdzania przyrządów do pomiaru długości i kąta, ciśnień, wielkości
elektrycznych oraz innych wielkości fizycznych. Nasi klienci to duże i znane na rynku firmy jak i małe,
kilkuosobowe przedsiębiorstwa, które łączy jedno - posiadają wdrożone i certyfikowane systemy
zapewniania jakości.

Laboratorium Mikron nie posiada akredytacji PCA, z której zgodnie z decyzją prezesa Głównego Urzędu
Miar z dnia 28 września 2007 zrezygnował także ten organ. Decyzja o rezygnacji z akredytacji nie ma
wpływu na ważność wydawanych przez GUM świadectw wzorcowania, jak i nie narusza interesów
klientów Głównego Urzędu Miar, a jej utrzymywanie było bezcelowe ze względu na koszty jakie ponosił
budżet państwa w latach 2005 i 2006 roku, ale również szacowane koszty do poniesienia, zgodnie z
przyjętą przez PCA polityką dotyczącą akredytacji, w latach następnych. Co za tym idzie akredytacja
taka, której posiadanie nigdy nie było obowiązkowe, w chwili obecnej nie jest priorytetem firmy, dla
której najważniejszym kryterium jest zadowolenie klienta.

Brak takiej akredytacji zastępujemy wysokimi kwalifikacjami personelu i kompetencjami laboratorium. W
zdecydowanej większości systemów zapewnienia jakości korzystanie przez organizację wyłącznie z usług
laboratoriów akredytowanych nie jest obligatoryjne &ndash; o czym doskonale wiedzą auditorzy
certyfikujący i sprawujący audity w nadzorze. 

Nasz personel techniczny (metrolodzy) legitymuje się wieloleletnim doświadczeniem w zakresie
wzorcowania przyrządów pomiarowych, co poparte jest posiadanymi certyfikatami i zaświadczeniami z
ukończonych szkoleń. 

Naszym podstawowym zadaniem we wzajemnej współpracy jest zapewnienie zadowolenia naszych
Klientów poprzez realizację ich metrologicznych potrzeb w zakresie wzorcowania przyrządów
pomiarowych zgodnie z ustalonymi wymaganiami i oczekiwaniami. 
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